ESTADO No. 037

RAD.

548004089001
2016-00025
548004089001
2017-00018
548004089001
2017-00072
548004089001
2018-00028
548004089001
2018-00038
548004089001
2018-00047
548004089001
2018-00051
548004089001
2018-00067
548004089001
2018-00081
548004089001
2018-00089
548004089001
2018-00090
548004085001
2018-00091
548004089001
2018-00093
548004089001
2018-00094
548004085001
2019-00014
548004089001
2019-00072

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

COOPERATIVA COOPINTEGRATE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

COOPERATIVA COOPINTEGRATE

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 26/08/2021

DEMANDADO

JOSE DEL CARMEN MONTAGUTH
TORO

MARTIN EMIRO RUEDAS CARRASCAL
GUSTAVO ADOLFO PALLARES PRADO

CARMEN DEL SOCORRO LOBO RIOS

CRISTO HUMBERTO PUNDOR
ALVAREZ
EDGAR SANCHEZ GUERRERO E ISIDRO
ORTEGA GUERRERO

RAMON SAID SANCHEZ GARCIA

ALEJANDRINO HERRERA PABON Y
RAMON DAVID SUAREZ
JOSE AGUSTIN CARVAJALINO
RODRIGUEZ

DIOMAIDA GUERRERO CARRASCAL
JAVIER CRUZ PEREZ

JOSE AGUSTIN RINCON

JESUS ALIRIO MONCADA JACOME Y
SAUL ANGARITA RINCON

JOHN ORLANDO SANCHEZ SANTIAGO

ELADIO CASTRELLON JAIME

YOJANA GUERRERO DURAN Y
GUSTAVO VILLALBA SALAZAR

ACTUACION

APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.

APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.

APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.

CORRECCION AUTO

APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.
APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.

APRUEBA ACTUALIZACION LIQUIC.

CORRECCION AUTO

CREDITO
CREDITO

CREDITO
CREDITO

CREDITO

CREDITO
CREDITO
CREDITO
CREDITO
CREDITO
CREDITO
CREDITO
CREDITO

CREDITO

FECHA AUTO

25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021

25/08/2021

CUAD.

UNO
UNO
UNO
UNO
UNO
UNO
UNO

UNO
UNO

UNO
UNO
UNO
UNO
UNO
UNO

UNO

Pagina 1



548004089001 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA COOPINTEGRATE DIOS HELY RODRIGUEZ ALVAREZ E CORRECCION AUTO 25/08/2021

2019-00074 ISIDRO RODRIGUEZ RAMIREZ UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 26/082021, A LAS 8:00 A.M.

50/&272)
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIA

Pagina 2



