

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 037 FECHA PUBLICACIÓN: 26/08/2021

	CLACE DE					
RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
548004089001 2016-00025	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE DEL CARMEN MONTAGUTH TORO	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2017-00018	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MARTIN EMIRO RUEDAS CARRASCAL	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2017-00072	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GUSTAVO ADOLFO PALLARES PRADO	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00028	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CARMEN DEL SOCORRO LOBO RIOS	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00038	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CRISTO HUMBERTO PUNDOR ALVAREZ	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00047	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	EDGAR SANCHEZ GUERRERO E ISIDRO ORTEGA GUERRERO	CORRECCIÓN AUTO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00051	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RAMON SAID SÁNCHEZ GARCÍA	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00067	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ALEJANDRINO HERRERA PABÓN Y RAMON DAVID SUAREZ	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00081	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE AGUSTIN CARVAJALINO RODRIGUEZ	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00089	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIOMAIDA GUERRERO CARRASCAL	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00090	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAVIER CRUZ PÉREZ	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00091	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE AGUSTIN RINCÓN	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00093	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESUS ALIRIO MONCADA JACOME Y SAUL ANGARITA RINCÓN	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2018-00094	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOHN ORLANDO SANCHEZ SANTIAGO	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2019-00014	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELADIO CASTRELLÓN JAIME	APRUEBA ACTUALIZACIÓN LIQUIC. CRÉDITO	25/08/2021	UNO
548004089001 2019-00072	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	YOJANA GUERRERO DURAN Y GUSTAVO VILLALBA SALAZAR	CORRECCIÓN AUTO	25/08/2021	UNO

548004089001	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	DIOS HELY RODRIGUEZ ALVAREZ E	CORRECCIÓN AUTO	25/08/2021	UNO						
2019-00074			ISIDRO RODRIGUEZ RAMIREZ			0110						
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,												
HOY <b>26/082021</b> , A LAS 8:00 A.M.												
Solucion												
Solugas												
SOFIA LUCENITH GALÁN SEPÚLVEDA												
SECRETARIA												
JLCRETARIA												